

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
---------	-------------	---

Zadavatel	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko Vodárenská 2 59101 Žďár nad Sázavou	IČO: 43383513 DIČ: CZ43383513
-----------	---	--

Zhotovitel:	T.M.V. spol. s r.o. Nádražní 1400 593 01 Bystřice nad Pernštejnem	IČO: 15544419 DIČ: CZ15544419
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 680 110,28
PSV	0,00
MON	11 065,20
Vedlejší náklady	77 500,00
Ostatní náklady	60 000,00
Celkem	1 828 675,48

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 828 675,48 CZK
Základní DPH	21 %	384 021,85 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 212 697,33 CZK

v

Za zhotovitele

dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	137 500,00	28 875,00	166 375,00	8
00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	137 500,00	28 875,00	166 375,00	8
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	Vodovod	0,00	517 947,73	108 769,02	626 716,75	28
SO 01	Vodovod	0,00	517 947,73	108 769,02	626 716,75	28
SO 02	Splašková kanalizace	0,00	1 173 227,75	246 377,83	1 419 605,58	64
SO 02	Splašková kanalizace	0,00	1 173 227,75	246 377,83	1 419 605,58	64
Celkem za stavbu		0,00	1 828 675,48	384 021,85	2 212 697,33	100

Popis stavby: 3316 - Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: SO 01 - Vodovod

Popis rozpočtu: SO 01 - Vodovod

Popis objektu: SO 02 - Splašková kanalizace

Popis rozpočtu: SO 02 - Splašková kanalizace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			728 114,57	39,8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			7 755,00	0,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 000,00	0,1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			143 558,14	7,9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			8 337,00	0,5
8	Trubní vedení	HSV			568 586,24	31,1
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			10 000,00	0,5
894	Revizní šachty	HSV			159 165,14	8,7
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			11 625,00	0,6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 800,00	0,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			39 169,19	2,1
M21	Elektromontáže	MON			4 800,00	0,3
M23	Montáže potrubí	MON			6 265,20	0,3
VN	Vedlejší náklady	VN			77 500,00	4,2
ON	Ostatní náklady	ON			60 000,00	3,3
Cena celkem					1 828 675,48	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				77 500,00		
1	0006T	Pasportizace	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
		Pasportizace stavby						
2	0023T	Fotodokumentace stavby	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
		Fotodokumentace průběhu stavby						
3	00898T	Krácený rozbor vody - požadavek KHS Jihlava	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
		laboratorní rozbor vody :						
		1,00		1,00000				
4	00924T	Ostatní náklady	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
		Zkoušky materiálů nezávislou zkušebnou (výkopy)						
5	00511T	Geodetické zaměření stavby	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
		geodetické zaměření stavby podklad pro DTM						
		vyhotovení 3x TISK + 1x elektronicky + podklad DTM						
6	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 26/ I
7	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 26/ I
8	005127 RT	Pronájem mobilního WC po dobu výstavby vč.dopravy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
9	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 26/ I
10	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 26/ I
11	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 26/ I
12	005241030T	Vyhotovení geometrického plánu	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
		Vyhotovení_6x TISK						
Díl: ON		Ostatní náklady				60 000,00		
13	00896T	Oplocení staveniště po celou dobu výstavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
14	00906T	Hutníci zkoušky podloží	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
		Kontrolní zkoušky hutnění podloží						
15	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 26/ I
16	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 26/ I

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	00523 R	Zkoušky a revize Zkouška trasovacího vodiče	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 26/ I
18	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Vyhotovení_3x TISK + 1x elektronicky	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 26/ I

Celkem						137 500,00		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	236 352,11					
1	115101202R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	h	24,00000	165,00	3 960,00	800-1	RTS 26/ I
na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.								
2	115101302R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	den	3,00000	94,00	282,00	800-1	RTS 26/ I
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.								
3	132101211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně	m3	41,86000	132,00	5 525,52	800-1	RTS 26/ I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :								
dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :								
rýha pro vodovod v hornině 1-2 :								
potrubí PE100 RC SDR11 DLE PAS1075 d110*10 mm :								
Začátek provozního součtu								
					149,50	149,50000		
Konec provozního součtu								
					149,50*0,80*0,35	41,86000		
4	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	77,74000	165,00	12 827,10	800-1	RTS 26/ I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :								
dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :								
rýha pro vodovod v hornině 3 :								
potrubí PE100 RC SDR11 DLE PAS1075 d110*10 mm :								
Začátek provozního součtu								
					149,50	149,50000		
Konec provozního součtu								
					149,50*0,80*0,65	77,74000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : rýha pro vodovod v hornině 3 : potrubí PE100 RC SDR11 DLE PAS1075 d110*10 mm : Začátek provozního součtu 149,50 Konec provozního součtu (149,50*0,80*0,65)*0,50	m3	38,87000	22,00	855,14	800-1	RTS 26/ I
					149,50000			
					38,87000			
6	132301211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojné zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : rýha pro vodovod v hornině 4 : potrubí PE100 RC SDR11 DLE PAS1075 d110*10 mm : Začátek provozního součtu 149,50 Konec provozního součtu 149,50*0,80*0,70	m3	83,72000	329,00	27 543,88	800-1	RTS 26/ I
					149,50000			
					83,72000			
7	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : rýha pro vodovod v hornině 4 : potrubí PE100 RC SDR11 DLE PAS1075 d110*10 mm :	m3	41,86000	44,00	1 841,84	800-1	RTS 26/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu						
		149,50		149,50000				
		Konec provozního součtu						
		(149,50*0,80*0,70)*0,50		41,86000				
8	132401211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojné	m3	14,35200	1 045,00	14 997,84	800-1	RTS 26/ I
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :						
		dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :						
		rýha pro vodovod v hornině 5 :						
		potrubí PE100 RC SDR11 DLE PAS1075 d110*10 mm :						
		Začátek provozního součtu						
		149,50		149,50000				
		Konec provozního součtu						
		149,50*0,80*0,12		14,35200				
9	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	544,18000	22,00	11 971,96	800-1	RTS 26/ I
		pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,						
		Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :						
		dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :						
		potrubí PE100 RC SDR11 DLE PAS1075 d110*10 mm :						
		Začátek provozního součtu						
		149,50*1,82		272,09000				
		Konec provozního součtu						
		272,09*2		544,18000				
10	151101111R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	544,18000	22,00	11 971,96	800-1	RTS 26/ I
		pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,						
		Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :						
		dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		potrubí PE100 RC SDR11 DLE PAS1075 d110*10 mm :						
		Začátek provozního součtu						
		149,50*1,82		272,09000				
		Konec provozního součtu						
		272,09*2		544,18000				
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	203,32000	99,00	20 128,68	800-1	RTS 26/ I
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
		Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :						
		dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :						
		potrubí PE100 RC SDR11 DLE PAS1075 d110*10 mm :						
		Začátek provozního součtu						
		149,50		149,50000				
		Konec provozního součtu						
		149,50*0,80*1,70		203,32000				
12	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	14,35200	110,00	1 578,72	800-1	RTS 26/ I
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
		Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :						
		dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :						
		potrubí PE100 RC SDR11 DLE PAS1075 d110*10 mm :						
		Začátek provozního součtu						
		149,50		149,50000				
		Konec provozního součtu						
		149,50*0,80*0,12		14,35200				
13	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	315,74400	39,00	12 314,02	800-1	RTS 26/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.						
		přemístění části výkopu na zpětné zásypy :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		na mezideponii : 157,872 z mezideponie na zásyp : 157,872			157,87200 157,87200			
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : odvoz přebytečné zeminy na skládku : 41,86+77,74+83,72-157,872	m3	45,44800	39,00	1 772,47	800-1	RTS 26/ I
15	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : odvoz přebytečné zeminy na skládku : 14,352	m3	14,35200	11,00	157,87	800-1	RTS 26/ I
16	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : odvoz přebytečné zeminy na skládku : Začátek provozního součtu 41,86+77,74+83,72-157,872 Konec provozního součtu 45,448*10	m3	454,48000	39,00	17 724,72	800-1	RTS 26/ I
17	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7	m3	143,52000	11,00	1 578,72	800-1	RTS 26/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : odvoz přebytečné zeminy na skládku : Začátek provozního součtu 14,352 Konec provozního součtu 14,352*10						
				14,35200				
				143,52000				
18	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : odvoz přebytečné zeminy na skládku : 41,86+77,74+83,72-157,872 přemístění části výkopu na zpětné zásypy : na mezideponii : 157,872 z mezideponie na zásyp : 157,872	m3	361,19200	33,00	11 919,34	800-1	RTS 26/ I
				45,44800				
				157,87200				
				157,87200				
19	167101151R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 5 až 7 Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : odvoz přebytečné zeminy na skládku : 14,352	m3	14,35200	66,00	947,23	800-1	RTS 26/ I
				14,35200				
20	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním. přemístění části výkopu na zpětné zásypy :	m3	157,87200	33,00	5 209,78	800-1	RTS 26/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		na mezideponii : 157,872			157,87200			
21	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omnice Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : odvoz přebytečné zeminy na skládku : 41,86+77,74+83,72-157,872 14,352	m3	59,80000	17,00	1 016,60	800-1	RTS 26/ I
22	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložním výkopku po vrstvách, Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : zásyp zbylé části výkopu zeminou z výkopů : potrubí PE100 RC SDR11 DLE PAS1075 d110*10 mm : 149,50*0,80*(1,82-0,50) 157,87200	m3	157,87200	132,00	20 839,10	800-1	RTS 26/ I
23	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : obsyp kolem potrubí : potrubí PE100 RC SDR11 DLE PAS1075 d110*10 mm : 149,50*0,80*0,40 47,84000	m3	47,84000	385,00	18 418,40	800-1	RTS 26/ I
24	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :	m3	14,35200	110,00	1 578,72	800-1	RTS 26/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odvoz přebytečné zeminy na skládku : 14,352			14,35200			
25	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : odvoz přebytečné zeminy na skládku : Začátek provozního součtu 41,86+77,74+83,72-157,872 Konec provozního součtu 45,448*1,90	t	86,35120	110,00	9 498,63	800-1	RTS 26/ I
					86,35120			
26	583321601R	Kamenivo přírodní těžené; šterkopisek; frakce 0,0 až 16,0 mm Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : obsyp kolem potrubí : Začátek provozního součtu potrubí PE100 RC SDR11 DLE PAS1075 d110*10 mm : 149,50*0,80*0,40 Konec provozního součtu 47,84*1,89	t	90,41760	220,00	19 891,87	SPCM	RTS 26/ I
					90,41760			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 000,00		
27	338171121R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zalitím jakoukoliv cementovou maltou do vynechaných otvorů trubkových nebo profilovaných Orientační sloupky - poplastované provedení, modrobílé pruhování včetně souvisejících konstrukcí : Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Kladačské schéma :	kus	1,00000	500,00	500,00	801-5	RTS 26/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,00		1,00000				
28	553-42365	Sloupek vodárenský poplastovaný	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní

Orientační sloupky - poplastované provedení, modrobílé pružování
poplastované sloupky :
Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :
dle výkr. Situace, Kladačské schéma :
1,00

1,00000

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					24 335,30		
29	452313141R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu bloky pro potrubí , z betonu prostého třídy C 16/20	m3	0,56300	4 300,00	2 420,90	827-1	RTS 26/ I

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,
Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :
dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :
výkres č.01.6 :
šoupě :
5*0,03
hydrant :
1*0,059
odbočení z řadu :
6*0,059

0,15000

0,05900

0,35400

30	452353101R00	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí bloků pro potrubí	m2	4,60000	760,00	3 496,00	827-1	RTS 26/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

v otevřeném výkopu,
Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :
dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :
výkres č.01.6 :
šoupě :
5*0,30
hydrant :
1*0,60

1,50000

0,60000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

odbočení z řadu :
5*0,50

2,50000

31	451573111VL	Lože pod potrubí ze štěrkopísku 0-16 mm (podíl frakce 8-16 mm max 10%)	m3	11,96000	1 540,00	18 418,40		Vlastní
----	-------------	--	----	----------	----------	-----------	--	---------

Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :
dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :
pískové lože výkopu tl.100 mm :

potrubí PE100 RC SDR11 DLE PAS1075 d110*10 mm :
149,50*0,80*0,10

11,96000

Díl: 8		Trubní vedení					224 746,44		
32	871251121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 110 mm	m	149,50000	70,00	10 465,00	827-1	RTS 26/ I	

v otevřeném výkopu,
Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :
dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :

Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka :
D01.2 - technické specifikace :
potrubí PE100 RC SDR11 TYP2 dvouvrstvý DLE PAS1075 d110*10 mm :
149,50

149,50000

33	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	3,00000	350,00	1 050,00	827-1	RTS 26/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	-------	-----------

v otevřeném výkopu,
Výměry stanoveny dle výpisů materiálu a TZ z dokumentace fi Pohanka :
dle výkr. Situace, Kladačské schéma :

Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka :
D01.2 - technické specifikace :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

viz kladačské schéma_výkres 01.5 :

oblouky d110 :

3,00

3,00000

34	891241111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 80 mm	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	827-1	RTS 26/ I
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	-------	-----------

Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :

dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :

Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka :

D01.2 - technické specifikace :

viz kladačské schéma_výkres 01.5 :

zemní teleskopická souprava krytí potrubí 1,3-1,8 m - pro šoupata :

1,00

1,00000

35	891247111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů), DN 80 mm	kus	1,00000	560,00	560,00	827-1	RTS 26/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-------	-----------

Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :

dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :

Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka :

D01.2 - technické specifikace :

montáž podzemního hydrantu :

1,00

1,00000

36	892271111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 100 nebo DN 125	m	149,50000	35,00	5 232,50	827-1	RTS 26/ I
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-------	-----------

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :						
		Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka :						
		D01.2 - technické specifikace :						
		potrubí PE100 RC SDR11 DLE PAS1075 d110*10 mm :						
		149,50		149,50000				
37	892372111R00	Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 mm	úsek	1,00000	3 000,00	3 000,00	827-1	RTS 26/ I
		montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení dvou konců zkoušeného úseku potrubí pro jakýkoliv způsob zabezpečení, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,						
		Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :						
		dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :						
		1,00		1,00000				
38	892273111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 mm	m	149,50000	70,00	10 465,00	827-1	RTS 26/ I
		napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,						
		Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :						
		dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :						
		Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka :						
		D01.2 - technické specifikace :						
		potrubí PE100 RC SDR11 DLE PAS1075 d110*10 mm :						
		149,50		149,50000				
39	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	6,00000	600,00	3 600,00	827-1	RTS 26/ I
		včetně podezdění						
		Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :						
		dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :						
		Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D01.2 - technické specifikace : viz křadačské schéma_výkres 01.5 : uliční poklop ventilový celolitinový - pro domovní přípojky : 6,00 6,00000						
40	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových včetně podezdění Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace : viz křadačské schéma_výkres 01.5 : pevný litinový šoupátkový poklop (nápis VODA) - pro šoupata : 1,00 1,00000	kus	1,00000	900,00	900,00	827-1	RTS 26/ I
41	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových včetně podezdění Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace : viz křadačské schéma_výkres 01.5 : poklop litina D400 (nápis HYDRANT) : 1,00 1,00000	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00	827-1	RTS 26/ I
42	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	164,45000	20,00	3 289,00	827-1	RTS 26/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace : viz křadačské schéma_výkres 01.5 : 149,50*1,10			164,45000			
43	422-73600VL	Hydrant podzemní s dvojitým uzávěrem PN 16 DN 80 krycí hloubka 1500	kus	1,09300	12 602,00	13 773,99		Vlastní
		Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace : hydrant podzemní s dvojitým uzávěrem DN80 PN16, výška hydrantu 1,5 m : 1,00*1,093			1,09300			
44	422-913305VL	Souprava zemní teleskopická DN 80,1,3-1,8m	kus	1,00000	1 149,00	1 149,00		Vlastní
		Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace : viz křadačské schéma_výkres 01.5 : zemní teleskopická souprava krytí potrubí 1,3-1,8 m - pro šoupata : 1,00			1,00000			
45	800-001	Osazení podkladní desky pod šoupátkový a ventilový poklop	kus	7,00000	100,00	700,00		Vlastní
		Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :

Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka :
D01.2 - technické specifikace :

viz křadačské schéma_výkres 01.5 :

Montáž_podkladní deska pod šoupátkový poklop plastová - pro šoupata :
1,00

1,00000

Montáž_podkladní deska plastová pro ventilkový poklop kulatý - pro domovní přípojky :
6,00

6,00000

46	800-002	Osazení desky podkladové hydrantové PP	kus	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
----	---------	--	-----	---------	--------	--------	--	---------

Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :

dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :

Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka :
D01.2 - technické specifikace :

viz křadačské schéma_výkres 01.5 :

Montáž_deska podkladová hydrantová PP :
1,00

1,00000

47	800-003a	Montáž_PE elektrotvarovka redukována d110/90 SDR11	kus	1,00000	130,00	130,00		Vlastní
----	----------	--	-----	---------	--------	--------	--	---------

Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :

dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :

Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka :
D01.2 - technické specifikace :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz kladačské schéma_výkres 01.5 : 1,00		1,00000				
48	800-003b	Dodávka_PE elektrotvarovka redukovaná d110/90 SDR11 Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace : viz kladačské schéma_výkres 01.5 : 1,00	kus	1,00000	650,00	650,00		Vlastní
49	800-004a	Montáž_PE elektrotvarovka MB d110, spojka s lehce vyrazitelným dorazem SDR11 Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace : viz kladačské schéma_výkres 01.5 : 32,00	kus	32,00000	120,00	3 840,00		Vlastní
50	800-004b	Dodávka_PE elektrotvarovka MB d110, spojka s lehce vyrazitelným dorazem SDR11 Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace : viz kladačské schéma_výkres 01.5 :	kus	34,97600	333,00	11 647,01		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		32,00*1,093		34,97600				
51	800-005a	Montáž_Hydrantová drenáž - drenážní blok	kus	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
		Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :						
		Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace :						
		viz křadačské schéma_výkres 01.5 : 1,00		1,00000				
52	800-005b	Dodávka_Hydrantová drenáž - drenážní blok	kus	1,09300	1 487,00	1 625,29		Vlastní
		Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :						
		Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace :						
		viz křadačské schéma_výkres 01.5 : 1,00*1,093		1,09300				
53	800-006a	Montáž_FF kus DN80 délky 150 mm	kus	1,00000	350,00	350,00		Vlastní
		Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :						
		Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace :						
		viz křadačské schéma_výkres 01.5 : 1,00		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	800-006b	Dodávka_FF kus DN80 délky 150 mm	kus	1,09300	1 045,00	1 142,19		Vlastní
Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace : viz kladačské schéma_výkres 01.5 : 1,00*1,093 1,09300								
55	800-007a	Montáž_N-kus DN80	kus	1,00000	350,00	350,00		Vlastní
Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace : viz kladačské schéma_výkres 01.5 : 1,00 1,00000								
56	800-007b	Dodávka_N-kus DN80	kus	1,09300	1 583,00	1 730,22		Vlastní
Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace : viz kladačské schéma_výkres 01.5 : 1,00*1,093 1,09300								
57	800-008a	Montáž_přirubové šoupátko krátké DN80	kus	1,00000	650,00	650,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace : viz kladačské schéma_výkres 01.5 : 1,00		1,00000					
58	800-008b	Dodávka přírubové šoupátko krátké DN80	kus	1,09300	3 418,00	3 735,87		Vlastní	
		Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace : viz kladačské schéma_výkres 01.5 : 1,00*1,093		1,09300					
59	800-009a	Montáž elektrotvarovka sedlová, navrtávací T-kus d110/d63 odbočkový s uz.ventilem vč.spodního třmenu, prodlouženého výstupního hrdla a elektroredukce BR PE100 pro d32/d63 SDR11 vč.spodního třmenu : prodlouženého výstupního hrdla a elektroredukce BR PE100 pro d32/d63 SDR11 : Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace :	kus	6,00000	350,00	2 100,00		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz kladačské schéma_výkres 01.5 : 6,00			6,00000			
60	800-009b	Dodávka_elektrotvarovka sedlová, navrtávací T-kus d110/d63 odbočkový s uz.ventilem vč.spodního třmenu, prodlouženého výstupního hrdla a elektroredukce BR PE100 pro d32/d63 SDR11 vč.spodního třmenu : prodlouženého výstupního hrdla a elektroredukce BR PE100 pro d32/d63 SDR11 : Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace : viz kladačské schéma_výkres 01.5 : 6,00*1,093	kus	6,55800	5 440,00	35 675,52		Vlastní
61	800-010a	Montáž_profílovaná volná příruba poplastovaná, BFL DN80 PN16 Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace : viz kladačské schéma_výkres 01.5 : 1,00	kus	1,00000	350,00	350,00		Vlastní
62	800-010b	Dodávka_profílovaná volná příruba poplastovaná, BFL DN80 PN16 Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :	kus	1,09300	541,00	591,31		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace : viz křadačské schéma_výkres 01.5 : 1,00*1,093						
					1,09300			
63	800-010c	Montáž _profilovaná volná příruba poplastovaná, BFL DN100 PN16	kus	1,00000	350,00	350,00		Vlastní
		Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace : viz křadačské schéma_výkres 01.5 : 1,00						
					1,00000			
64	800-010d	Dodávka _profilovaná volná příruba poplastovaná, BFL DN100 PN16	kus	1,09300	645,00	704,99		Vlastní
		Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace : viz křadačské schéma_výkres 01.5 : 1,00*1,093						
					1,09300			
65	800-011a	Montáž _ZS teleskopická pro navrtávací T-kus odbočkový s uzavír.ventilem, pro domovní přípojky	kus	6,00000	100,00	600,00		Vlastní
		Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka :
D01.2 - technické specifikace :

viz kladačské schéma_výkres 01.5 :
6,00

6,00000

66	800-011b	Dodávka_ZS teleskopická pro navrtávací T-kus odbočkový s uzavír.ventilem, pro domovní přípojk	kus	6,55800	1 362,00	8 932,00		Vlastní
----	----------	---	-----	---------	----------	----------	--	---------

Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :
dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :

Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka :
D01.2 - technické specifikace :

viz kladačské schéma_výkres 01.5 :
6,00*1,093

6,55800

67	800-012a	Montáž_PE lemový nákrůžek d90 - dlouhé provedení SDR17	kus	1,00000	50,00	50,00		Vlastní
----	----------	--	-----	---------	-------	-------	--	---------

Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :
dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení, kladačské schéma :

Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka :
D01.2 - technické specifikace :

viz kladačské schéma_výkres 01.5 :
1,00

1,00000

68	800-012b	Dodávka_PE lemový nákrůžek d90, dlouhé provedení SDR17	kus	1,09300	207,00	226,25		Vlastní
----	----------	--	-----	---------	--------	--------	--	---------

Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :
dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení, kladačské schéma :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace : viz kladačské schéma_výkres 01.5 : 1,00*1,093						
					1,09300			
69	800-012c	Montáž_PE lemový nákrůžek d110 - dlouhé provedení SDR11	kus	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
		Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení, kladačské schéma : Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace : viz kladačské schéma_výkres 01.5 : 1,00						
					1,00000			
70	800-012d	Dodávka_PE lemový nákrůžek d110, dlouhé provedení SDR11	kus	1,09300	296,00	323,53		Vlastní
		Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení, kladačské schéma : Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace : viz kladačské schéma_výkres 01.5 : 1,00*1,093						
					1,09300			
71	800-014	D+M napojení na připravené odbočení, vč.všech souvisejících prací a dodávek materiálu	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
		Výměry stanoveny dle výpisů materiálu a TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Kladačské schéma : viz kladačské schéma_výkres 01.5 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,00		1,00000				
72	800-015	D+M tabulky - označení přípojky viz křadačské schéma_výkres 01.5 : 6,00	ks	6,00000	760,00	4 560,00		Vlastní
				6,00000				
73	286134607R	Trubka plastová skladba: dvouvrstvá PE 100 RC; de = 110,0 mm; tl. stěny = 10,0 mm; PN 16; SDR 11,0 Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace : potrubí PE100 RC SDR11 TYP2 dvouvrstvý DLE PAS1075 d110*10 mm : 149,50*1,093	m	163,40350	347,00	56 701,01	SPCM	RTS 26/ I
				163,40350				
74	286536112R	Oblouk plastový typ: jednoznačný; materiál: PE 100 RC; úhel = 90,0 °; de = 110,0 mm; PN 16; SDR 11,0 Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace : viz křadačské schéma_výkres 01.5 : 1,00*1,093	kus	1,09300	1 656,00	1 810,01	SPCM	RTS 26/ I
				1,09300				
75	286536132R	Oblouk plastový typ: jednoznačný; materiál: PE 100 RC; úhel = 45,0 °; de = 110,0 mm; PN 16; SDR 11,0 Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka :	kus	1,09300	1 713,00	1 872,31	SPCM	RTS 26/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D01.2 - technické specifikace : viz kladačské schéma_výkres 01.5 : 1,00*1,093 1,09300						
76	286536152R	Obložení plastový typ: jednoznačný; materiál: PE 100 RC; úhel = 30,0 °; de = 110,0 mm; PN 16; SDR 11,0	kus	1,09300	1 713,00	1 872,31	SPCM	RTS 26/ I
		Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace : viz kladačské schéma_výkres 01.5 : 1,00*1,093 1,09300						
77	42291353R	poklop šoupátkový šedá litina; použití pro vodu, k ochraně zemních soustav osazených na šoupátkách, k zabudování do terénu a vozovek; ochrana proti korozi asfaltový nátěr vně i uvnitř; h = 210,0 mm; vnitř.pr.D = 200 mm; D = 260,0 mm	kus	1,09300	1 055,00	1 153,12	SPCM	RTS 26/ I
		Tělo tvárná litina Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace : viz kladačské schéma_výkres 01.5 : pevný šoupátkový poklop_tvárná litina (nápis VODA) - pro šoupata : 1,00*1,093 1,09300						
78	42291410R	poklop ventilový tělo PA, víčko litina; použití uliční poklop pro domovní přípojky, vhodné i do litého asfaltu; h = 250,0 mm; vnitř.pr.D = 145 mm; D = 200,0 mm	kus	6,55800	1 097,00	7 194,13	SPCM	RTS 26/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		celolitínový z tvárné litiny Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka : D01.2 - technické specifikace :						

viz křadačské schéma_výkres 01.5 :
uliční poklop ventilový celolitinový z tvárné litiny - pro domovní přípojky :
6,00*1,093

6,55800

79	422914522R	poklop hydrantový použití uliční poklop pro podzemní hydrant, vhodné i do litého asfaltu; tvárná litina: vnější rozměr horní ovál 446 x 346, spodní ovál 446 x 276 mm; zatížení D 400	kus	1,09300	2 621,00	2 864,75	SPCM	RTS 26/ I
----	------------	---	-----	---------	----------	----------	------	-----------

Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :
dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :

Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka :
D01.2 - technické specifikace :

viz křadačské schéma_výkres 01.5 :
poklop litina D400 (nápis HYDRANT) :
1,00*1,093

1,09300

80	42291510R	deska podkladová pro ventilkové a šoupátkové poklopy; plastové	kus	7,65100	403,00	3 083,35	SPCM	RTS 26/ I
----	-----------	--	-----	---------	--------	----------	------	-----------

Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :
dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :

Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka :
D01.2 - technické specifikace :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz křadačské schéma_výkres 01.5 :						
		Dodávka _podkladní deska pod šoupátkový poklop plastová - pro šoupata :						
		1,00*1,093		1,09300				
		Dodávka _podkladní deska plastová pro ventilkový poklop kulatý - pro domovní přípojky :						
		6,00*1,093		6,55800				
81	42291515R	deska podkladová pro hydrantové poklopy; plastové	kus	1,09300	546,00	596,78	SPCM	RTS 26/ I
		Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :						
		dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :						
		Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka :						
		D01.2 - technické specifikace :						
		viz křadačské schéma_výkres 01.5 :						
		Dodávka _deska podkladová hydrantová PP :						
		1,00*1,093		1,09300				
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				11 625,00		
82	082-11320VL	Voda pitná - vodné+práce	m3	14,40000	250,00	3 600,00		Vlastní
		Dodávka vody pro tlakovou zkoušku a desinfekci je započtena v jiných položkách rozpočtu :						
		14,40		14,40000				
83	900-001	Vyhledání místa napojení	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00		Vlastní
		Výměry stanoveny dle výpisů materiálu a TZ z dokumentace fi Pohanka :						
		dle výkr. Situace, Křadačské schéma :						
		1,00+1,00		2,00000				
84	900-002	D+M ztráta vody při vypuštění stávajícího vodovodu	m3	8,10000	250,00	2 025,00		Vlastní
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 800,00		
85	917931122RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu C16/20, včetně dodávky přídlažby	m	2,00000	900,00	1 800,00	822-1	RTS 26/ I
		výkres D01.5 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 01	Vodovod
R:	SO 01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1*2,00		2,00000				

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					12 288,88		
86	998276201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem	t	117,03694	105,00	12 288,88	827-1	RTS 26/ I

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,9,26,27,29,30,31,33,34,35,37,39,40,41,43,44,73,74,75,76,77,78,79,80,81,85, :

Součet: : 117,03694

117,03694

Díl: M21	Elektromontáže					4 800,00		
87	899731114R00	Signalizační vodič CYY, 6 mm2	m	160,00000	30,00	4 800,00	827-1	RTS 26/ I

Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :

dle výkr. Situace, Podélné profily a Rezy uložení, kladačské schéma :

Parametry použitého materiálu dle specifikace v příloze projektu od fi Pohanka :

D01.2 - technické specifikace :

viz kladačské schéma_výkres 01.5 :

160,00

160,00000

Celkem						517 947,73		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 02	Splašková kanalizace
R:	SO 02	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce491 762,46						
1	115101202R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	h	24,00000	165,00	3 960,00	800-1	RTS 26/ I
na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.								
2	115101302R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	den	3,00000	94,00	282,00	800-1	RTS 26/ I
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.								
3	132101212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně	m3	51,96345	132,00	6 859,18	800-1	RTS 26/ I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :								
dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :								
rýha pro vodovod v hornině 1-2 :								
Potrubí KT tř. 160 M/mm2 DN 250 :								
Začátek provozního součtu								
156,63				156,63000				
Konec provozního součtu								
156,63*0,90*0,35				49,33845				
rýha pro šachty :								
(1,50*1,00*0,35)*5				2,62500				
4	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	96,50355	165,00	15 923,09	800-1	RTS 26/ I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka :								
dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :								
rýha pro vodovod v hornině 3 :								
Potrubí KT tř. 160 M/mm2 DN 250 :								
Začátek provozního součtu								
156,63				156,63000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 02	Splašková kanalizace
R:	SO 02	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu 156,63*0,90*0,65 rýha pro šachty : (1,50*1,00*0,65)*5			91,62855 4,87500			
5	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : rýha pro vodovod v hornině 3 : Potrubí KT tř. 160 M/mm2 DN 250 : Začátek provozního součtu 156,63 Konec provozního součtu (156,63*0,90*0,65)*0,50	m3	45,81428	22,00	1 007,91	800-1	RTS 26/ I
					156,63000 45,81428			
6	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojné zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : rýha pro vodovod v hornině 4 : Potrubí KT tř. 160 M/mm2 DN 250 : Začátek provozního součtu 156,63 Konec provozního součtu 156,63*0,90*0,70 rýha pro šachty : (1,50*1,00*0,70)*5	m3	103,92690	329,00	34 191,95	800-1	RTS 26/ I
					156,63000 98,67690 5,25000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 02	Splašková kanalizace
R:	SO 02	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : rýha pro vodovod v hornině 4 : Potrubí KT tř. 160 M/mm2 DN 250 : Začátek provozního součtu 156,63 Konec provozního součtu (156,63*0,90*0,70)*0,50	m3	49,33845	44,00	2 170,89	800-1	RTS 26/ I
8	132401211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojné zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : rýha pro vodovod v hornině 5 : Potrubí KT tř. 160 M/mm2 DN 250 : Začátek provozního součtu 156,63 Konec provozního součtu 156,63*0,90*0,87 rýha pro šachty : (1,50*1,00*0,70)*5	m3	127,89129	1 045,00	133 646,40	800-1	RTS 26/ I
9	151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení :	m2	805,07820	44,00	35 423,44	800-1	RTS 26/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 02	Splašková kanalizace
R:	SO 02	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Potrubí KT tř. 160 M/mm2 DN 250 : Začátek provozního součtu 156,63*2,57 Konec provozního součtu 402,53910*2						
				402,53910				
				805,07820				
10	151101112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 4 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Potrubí KT tř. 160 M/mm2 DN 250 : Začátek provozního součtu 156,63*2,57 Konec provozního součtu 402,53910*2	m2	805,07820	44,00	35 423,44	800-1	RTS 26/ I
				402,53910				
				805,07820				
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Potrubí KT tř. 160 M/mm2 DN 250 : Začátek provozního součtu 156,63 Konec provozního součtu 156,63*0,90*1,70 rýha pro šachty : (1,50*1,00*1,70)*5	m3	252,39390	99,00	24 987,00	800-1	RTS 26/ I
				156,63000				
				239,64390				
				12,75000				
12	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	127,89129	110,00	14 068,04	800-1	RTS 26/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 02	Splašková kanalizace
R:	SO 02	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : Potrubí KT tř. 160 M/mm2 DN 250 : Začátek provozního součtu 156,63 Konec provozního součtu 156,63*0,90*0,87 rýha pro šachty : (1,50*1,00*0,70)*5						
				156,63000				
				122,64129				
				5,25000				
13	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	504,66186	39,00	19 681,81	800-1	RTS 26/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. přemístění části výkopu na zpětné zásypy : na mezideponii : 252,33093 z mezideponie na zásyp : 252,33093		252,33093				
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,06297	39,00	2,46	800-1	RTS 26/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : odvoz přebytečné zeminy na skládku : 51,96345+96,50355+103,92690-252,33093		0,06297				
15	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	127,89129	39,00	4 987,76	800-1	RTS 26/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : odvoz přebytečné zeminy na skládku :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 02	Splašková kanalizace
R:	SO 02	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		127,89129		127,89129				
16	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : odvoz přebytečné zeminy na skládku : Začátek provozního součtu 51,96345+96,50355+103,92690-252,33093 Konec provozního součtu 0,06297*10	m3	0,62970	6,00	3,78	800-1	RTS 26/ I
				0,06297				
				0,62970				
17	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : odvoz přebytečné zeminy na skládku : Začátek provozního součtu 127,89129 Konec provozního součtu 127,89129*10	m3	1 278,91290	11,00	14 068,04	800-1	RTS 26/ I
				127,89129				
				1 278,91290				
18	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : odvoz přebytečné zeminy na skládku : 51,96345+96,50355+103,92690-252,33093 přemístění části výkopu na zpětné zásypy : na mezideponii :	m3	504,72483	33,00	16 655,92	800-1	RTS 26/ I
				0,06297				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 02	Splašková kanalizace
R:	SO 02	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		252,33093 z mezideponie na zásyp : 252,33093		252,33093				
19	167101152R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 5 až 7 Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : odvoz přebytečné zeminy na skládku : 127,89129	m3	127,89129	66,00	8 440,83	800-1	RTS 26/ I
20	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním. přemístění části výkopu na zpětné zásypy : na mezideponii : 252,33093	m3	252,33093	33,00	8 326,92	800-1	RTS 26/ I
21	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : odvoz přebytečné zeminy na skládku : 51,96345+96,50355+103,92690-252,33093 127,89129	m3	127,95426	17,00	2 175,22	800-1	RTS 26/ I
22	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : zásyp zbylé části výkopu zeminou z výkopů : Potrubí KT tř. 160 M/mm2 DN 250 :	m3	252,33093	132,00	33 307,68	800-1	RTS 26/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 02	Splašková kanalizace
R:	SO 02	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		156,63*0,90*1,79		252,33093				
23	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : obsyp kolem potrubí :	m3	77,53185	385,00	29 849,76	800-1	RTS 26/ I
		Potrubí KT tř. 160 M/mm2 DN 250 : 156,63*0,90*0,55		77,53185				
24	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : odvoz přebytečné zeminy na skládku :	m3	127,89129	110,00	14 068,04	800-1	RTS 26/ I
		127,89129		127,89129				
25	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : odvoz přebytečné zeminy na skládku : Začátek provozního součtu 51,96345+96,50355+103,92690-252,33093 Konec provozního součtu 0,06297*1,90	t	0,11964	110,00	13,16	800-1	RTS 26/ I
		0,06297		0,11964				
26	583321601R	Kamenivo přírodní těžené; štěrkopísek; frakce 0,0 až 16,0 mm Výměry stanoveny dle výpisů z TZ z dokumentace fi Pohanka : dle výkr. Situace, Podélné profily a Řezy uložení : obsyp kolem potrubí :	t	146,53520	220,00	32 237,74	SPCM	RTS 26/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 02	Splašková kanalizace
R:	SO 02	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Potrubí KT tř. 160 M/mm2 DN 250 : Začátek provozního součtu 156,63*0,90*0,55 Konec provozního součtu 77,53185*1,89				77,53185 146,53520		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				7 755,00		
27	271531114R00	Podšáje zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm pod PREFA šachty : 5*(2,00*2,00*0,15)	m3	3,00000	2 585,00	7 755,00	800-2	RTS 26/ I
					3,00000			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				119 222,84		
28	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu, pískové lože výkopu tl.50 mm : 156,63*0,90*0,05	m3	7,04835	715,00	5 039,57	827-1	RTS 26/ I
					7,04835			
29	452312131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu prostého třídy C 12/15 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, podkladní beton a sedlové lože : 156,63*0,90*0,18	m3	25,37406	4 500,00	114 183,27	827-1	RTS 26/ I
					25,37406			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				8 337,00		
30	631313511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem podkladní beton tl.100 mm pod PREFA šachty : 5*(1,50*1,50*0,10)	m3	1,12500	4 500,00	5 062,50	801-1	RTS 26/ I
					1,12500			
31	631319153R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem podkladní beton tl.100 mm pod PREFA šachty : 5*(1,50*1,50*0,10)	m3	1,12500	1 000,00	1 125,00	801-1	RTS 26/ I
					1,12500			
32	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	3,00000	550,00	1 650,00	801-1	RTS 26/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 02	Splašková kanalizace
R:	SO 02	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		podkladní beton tl.100 mm pod PREFA šachty : ((4*1,50)*0,10)*5		3,00000				
33	831351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění podkladní beton tl.100 mm pod PREFA šachty : ((4*1,50)*0,10)*5	m2	3,00000	166,50	499,50	801-1	RTS 26/ I
				3,00000				
Díl: 8		Trubní vedení				343 839,80		
34	831362121R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 250 pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, Potrubí KT ř. 160 M/mm2 DN 250 : 156,63	m	156,63000	250,00	39 157,50	827-1	RTS 26/ I
				156,63000				
35	837361221R00	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky odbočných DN 250 na potrubí z trub kameninových pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu, kanalizační odbočka d250/d150 : 6,00	kus	6,00000	200,00	1 200,00	827-1	RTS 26/ I
				6,00000				
36	837362221R00	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky jednoosých DN 250 na potrubí z trub kameninových pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu, zkrácený kus GZ - vtok : 5,00 zkrácený kus GA - výtok : 5,00	kus	10,00000	200,00	2 000,00	827-1	RTS 26/ I
				5,00000				
				5,00000				
37	892583111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 vodou nebo vzduchem, 5,00	úsek	5,00000	1 000,00	5 000,00	827-1	RTS 26/ I
				5,00000				
38	892855114R00	Kamerové prohlídky potrubí do 200 m Potrubí KT ř. 160 M/mm2 DN 250 : 156,63	m	156,63000	45,00	7 048,35	827-1	RTS 26/ I
				156,63000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 02	Splašková kanalizace
R:	SO 02	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	800-001	Čištění kanalizace tlakovým vozem před provedením kamerové zkoušky Potrubí KT tř. 160 M/mm2 DN 250 : 156,63	m	156,63000	45,00	7 048,35		Vlastní
40	800-002	Tlakové zkoušky šachet vzduchem 5,00	ks	5,00000	2 000,00	10 000,00		Vlastní
41	59710698,AR	trouba kameninová hrdlová; DN 250; FN 40 kN/m Potrubí KT tř. 160 M/mm2 DN 250 : 156,63*1,093	m	171,19659	1 405,00	240 531,21	SPCM	RTS 26/ I
42	59710821,AR	trouba kameninová hrdlová, vtok; zkrácená; DN 250,0; I = 600,0 mm; třída 160; spoj C; FN 40 kN/m zkrácený kus GZ - vtok : Začátek provozního součtu 5,00 Konec provozního součtu 5,00*1,093	kus	5,46500	1 490,00	8 142,85	SPCM	RTS 26/ I
43	59710835,AR	trouba kameninová odtok; zkrácená; DN 250,0; I = 600,0 mm; třída 160; spoj C; FN 40 kN/m zkrácený kus GA - výtok : Začátek provozního součtu 5,00 Konec provozního součtu 5,00*1,093	kus	5,46500	1 490,00	8 142,85	SPCM	RTS 26/ I
44	597115455R	odbočka kameninová hrdlová šikmá; 45,0 °; DN 250,0 mm; DN2 150 mm; spoj C/F; třída 160; FN 40 kN/m; FN2 34 kN/m kanalizační odbočka d250/d150 : Začátek provozního součtu 6,00 Konec provozního součtu 6,00*1,093	kus	6,55800	2 374,00	15 568,69	SPCM	RTS 26/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 02	Splašková kanalizace
R:	SO 02	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				10 000,00		
45	890-001	D+M napojení nové splaškové kanalizace na šachtu Š345	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
		výkres č.D02.3 :						
		1,00		1,00000				
Díl: 894		Revizní šachty				159 165,14		
46	452112121R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpod poklopy a mříže výšky přes 100 do 200 mm	kus	7,00000	500,00	3 500,00	827-1	RTS 26/ I
		přesná specifikace dle výpisu šachet :						
		výrovnávací prstenec :						
		3,00+3,00+1,00		7,00000				
47	894421111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t	kus	9,00000	500,00	4 500,00	827-1	RTS 26/ I
		na kroužek,						
		přesná specifikace dle výpisu šachet :						
		šachtová skruž :						
		4,00+4,00+1,00		9,00000				
48	894422111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost	kus	5,00000	500,00	2 500,00	827-1	RTS 26/ I
		na kroužek,						
		přesná specifikace dle výpisu šachet :						
		šachtový konus :						
		5,00		5,00000				
49	894423111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 2 t	kus	5,00000	1 600,00	8 000,00	827-1	RTS 26/ I
		na kroužek,						
		přesná specifikace dle výpisu šachet :						
		šachtové dno :						
		5,00		5,00000				
50	899104111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg	kus	5,00000	2 000,00	10 000,00	827-1	RTS 26/ I
		přesná specifikace dle výpisu šachet :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 02	Splašková kanalizace
R:	SO 02	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		poklop vč.rámu, bez odvětrání, D400 : 5,00			5,00000			
51	894-001	D+M kanalizační cihly do houževnatého betonu s čedičovým kamenivem, dozdění cihlami do 1/2 profilu do výšky profilu přesná specifikace dle výpisu šachet : 5,00	ks	5,00000	2 500,00	12 500,00		Vlastní
					5,00000			
52	55243342.VL	Poklop s litino-betonovým rámem s logem SVK Žďársko třídy D400, bez odvětrání přesná specifikace dle výpisu šachet : poklop vč.rámu, bez odvětrání, D400 : 5,00*1,093	kus	5,46500	6 210,00	33 937,65		Vlastní
					5,46500			
53	59224347.AR	prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm přesná specifikace dle výpisu šachet : vyrovnávací prstenec : 1,00*1,093	kus	1,09300	212,00	231,72	SPCM	RTS 26/ I
					1,09300			
54	59224348.AR	prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm přesná specifikace dle výpisu šachet : vyrovnávací prstenec : 3,00*1,093	kus	3,27900	242,00	793,52	SPCM	RTS 26/ I
					3,27900			
55	59224349.AR	prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm přesná specifikace dle výpisu šachet : vyrovnávací prstenec : 3,00*1,093	kus	3,27900	278,00	911,56	SPCM	RTS 26/ I
					3,27900			
56	59224353.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové přesná specifikace dle výpisu šachet : šachtový konus : 5,00*1,093	kus	5,46500	1 725,00	9 427,13	SPCM	RTS 26/ I
					5,46500			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 02	Splašková kanalizace
R:	SO 02	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
57	59224358.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50 přesná specifikace dle výpisu šachet : šachtová skruž : 4,00*1,093	kus	4,37200	926,00	4 048,47	SPCM	RTS 26/ I
58	59224361.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50 přesná specifikace dle výpisu šachet : šachtová skruž : 4,00*1,093	kus	4,37200	1 323,00	5 784,16	SPCM	RTS 26/ I
59	59224364.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 4; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50 přesná specifikace dle výpisu šachet : šachtová skruž : 1,00*1,093	kus	1,09300	2 335,00	2 552,16	SPCM	RTS 26/ I
60	59224366.VL	Dno šachetní TBZ-Q.1 100/600 KOM tl.15 cm přesná specifikace dle výpisu šachet : šachtové dno : 5,00*1,093	kus	5,46500	10 421,00	56 950,77		Vlastní
61	59224373.AR	Příslušenství šachty - těsnění elastomerové DN 1000 přesná specifikace dle výpisu šachet : 14,00	kus	14,00000	252,00	3 528,00	SPCM	RTS 26/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					26 880,31			
62	998275101R00	Přesun hmot pro kanalizace z trub kameninových v otevřeném výkopu trubní ražené nebo hloubené (827 2.5), včetně drobných objektů Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,9,26,27,28,29,30,32,34,35,36,37,41,42,43,44,45,46,50,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61, : Součet: : 256,00298	t	256,00298	105,00	26 880,31	827-1	RTS 26/ I
Díl: M23 Montáže potrubí					6 265,20			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3316	Hamry nad Sázavou, novostavba vodovodu a splaškové kanalizace_lokalita nových RD Leskovice
O:	SO 02	Splašková kanalizace
R:	SO 02	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
63	230230023R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 300	m	156,63000	40,00	6 265,20		RTS 26/ I
		Tlaková zkouška vzduchem po úsecích						
		156,63		156,63000				

Celkem	1 173 227,75
---------------	---------------------